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PDF Scanner Apk Premium Mod İndir 4.0.1 - Sitemizden Premium Olan PDF Tarayıcı Apk Android Uygulamasını Ücretsiz Son Sürüm İndirin

PDF Scanner Apk Premium Modu İndirin
PDF Scanner Apk, uygulaması ile belgeyi tarayın, Birden fazla belgeyi taramanız gerekiyorsa, akıllı telefonunuzu açın ve PDF dosyalarını taramak için popüler uygulamayı ve PDF'yi taramak için cs tarayıcı adı verilen PDF belgelerini kullanın. Bu, belgeleri tek bir dokunuşla cihazınızda ücretsiz olarak taramanızı sağlar. Birden fazla belge taramanız gerekiyorsa akıllı telefonunuzu açın.
Belgelerinizi istediğiniz zaman ve istediğiniz yerden taramak mümkündür. Belge tarayıcı HD, her tür belgeyi hızla tarayarak ofislerde, üniversitelerde ve bu tür taramanın gerekli olduğu diğer ortamlarda kullanım için idealdir. Ücretsiz belge tarayıcı uygulamasını kullanarak belgelerinizi, dosyalarınızı, kimlik kartlarınızı, kitaplarınızı ve resimlerinizi yüksek kalitede tarayabilirsiniz. Taranan veriler ayrıca PDF veya JPEG formatına dönüştürülebilir.


Ücretsiz Tarayıcı PDF Scanner Apk
PDF Scanner, ile PDF belgenizi istediğiniz zaman, istediğiniz yerde tarayın. Hızlı belge tarayıcı ve PDF oluşturucu, ofisinizdeki, üniversitelerinizdeki, sınıf notlarınızdaki ve cihazınızda olması gereken her türlü kişisel dosyayı hızlı bir şekilde taramanıza olanak tanır. PDF tarayıcı uygulaması belgenizi, dosyalarınızı, kimliğinizi, kitaplarınızı ve fotoğraflarınızı HD kalitesinde yönetir ve ayrıca bunları PDF veya JPEG formatına dönüştürür. Kamera tarama uygulamasını kullanarak taranan belgeleri, resimleri, kitapları, faturaları, önemli not makbuzlarını ve dergileri istediğiniz yerde paylaşın.
PDF Tarayıcı uygulaması yalnızca daha iyi kalite için taramak istediğiniz dosyanın köşesini algılamakla kalmaz, aynı zamanda belgenin taramak istediğiniz bölümünü kırpmanıza da olanak tanır. Bu uygulamayı Google Play'den indirmek ücretsizdir. Android cihazınızdaki kamerayı kullanarak makbuzlar, notlar, faturalar, kartvizitler ve sertifikalar dahil olmak üzere çok çeşitli kağıt belgeleri fotoğraflayabilir ve dijitalleştirebilirsiniz. Belgeleri PDF'ye de tarayabilirsiniz. Hızlı tarayıcı uygulaması PDF belge tarama ücretsiz ana sayfasındaki bir öğeye uzun süre basmak, ücretsiz mobil tarayıcı ile çok sayfalı bir PDF dosyası oluşturmak için kullanılabilen seçim modunu etkinleştirir.
Daha iyi kalite için taramak istediğiniz kağıdın köşesini otomatik olarak algılar. Net tarayıcı, belgenin taramak istediğiniz bölümünü keser. Kullanıcılar, taramayı temizlemek ve her türlü kağıt belgeyi, makbuzu, notları, faturaları, beyaz tahta tartışmalarını, kartvizitleri ve sertifikaları taramak için telefonun kamerasını kullanabilir. Taramanızı bir klasöre adlandırın ve düzenleyin veya hızlı bir tarayıcı uygulaması kullanarak paylaşın. Bir cep telefonu belge tarayıcısı, dağınık arka planı otomatik olarak kaldırır. Renkli Tarama, Gri Tonlama veya Siyah Beyaz gibi farklı filtreleri kullanarak yüksek tanımlı JPEG görüntüler veya PDF dosyaları oluşturun. Hadi ne düşünüyorsun? Sitemizden PDF Scanner indir ve bu uygulama ile ilgili deneyiminizi yorumlar bölümünde paylaşın.


PDF Scanner Apk Son Sürüm
Playmod android oyun sitemizden indirdiğiniz PDF Scanner Apk 4.0.1 en son sürüm versiyonudur. Güncel ve son sürüm oyun ve uygulamalar için bizi twitter ve intagram hesaplarımızdan takip edebilirsiniz.
	Kenar tanımayı ve perspektif düzeltmeyi otomatik olarak belgeleyin.

	Dosyayı kaydettikten sonra düzenleyebilen esnek düzenleme.

	Ücretsiz bir tarayıcı uygulamasıyla belgeleri tarayın ve yazdırın.

	Photoscan, tarama kalitesini otomatik veya manuel olarak geliştirir.

	Dokümanınızı ada ve tarihe göre klasör ve alt klasörler halinde düzenleyin.

	Letter, Legal, A4, Kartpostal, mektup, Not vb. Gibi farklı boyutlarda PDF oluşturun.

	Görüntü OCR'den metinleri çıkarın, görüntüleri metinlere aktarın, böylece arama yapabilir, düzenleyebilir veya paylaşabilirsiniz.

	Docx'i PDF veya JPEG formatında arkadaşlarınızla paylaşın ve sosyal medyada yayınlayın.

	Genel - Belge Tarayıcı uygulaması ihtiyacınız olan tüm işlevlere sahiptir.
	Kurulumu ve İndirmesi Kolay
	Ücretsiz Uygulama

PDF Scanner uygulamasını Premium kullanabilmeniz için PDF Scanner Apk uygulamasını modlu apk olarak paylaşıyoruz modlanmış bu apk sayesinde Premium yapabilir ve mod özelliklerini kullanabilirsiniz.


PDF Scanner Premium Apk MOD Özellikleri
PDF Scanner Apk, bazı değiştirilmiş özelliklere sahiptir. Aşağıdan kontrol edin.
	Premium
	Kilitsiz Tüm Özellikler Açıldı
	Hatalar ve Kilitlenmeler Düzeltildi
	Uygulama İyileştirmeleri

Resmi sürümde bildiğiniz gibi, ücretsiz olarak erişilemeyen birçok özellikler var. Bu nedenle PDF Scanner Apk, Modu sayesinde uygulama Premium olacak.


PDF Scanner Apk Nasıl İndirilir?
Playmod.Store ile Android Oyun ve Uygulamalar nasıl indirilir. Apk uzantılı dosyaları indirmek için ilgili sayfada bulunan Şimdi İndir butonu ile PDF Scanner uygulamasını indirebilirsiniz. Yönlendirilen sayfada altı saniye beklemeniz gerekmekte. PDF Scanner Apk Android Uygulama, Ücretsiz Apk indir ve Paylaş


PDF Scanner Apk Nasıl Yüklenir?
Basit ve kolay anlaşılır adımları izleyin:
	PDF Scanner Apk buradan indirin.
	Apk dosyasını dosya yöneticisinden açın.
	Bilinmeyen kaynaklara izin verin ve kurulumunu etkinleştirin.
	Kurulum düğmesine dokunun.
	Arkadaşlarınızla paylaşın.

Not: İndirme veya kurulumla ilgili herhangi bir sorun yaşarsanız, çekinmeyin ve aşağıya yorum yapın. Teşekkür ederim.
Ayrıca son zamanların en popüler uygulaması olan YouTube Premium Apk sürümünü denemenizi tavsiye ediyorum.




Etiketler
	Belge Tarama Premium Apk
	Pdf Tarayıcı Apk
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Henüz inceleme eklenmemiş.




Yorum & İnceleme Ekle



Adınız: *




Yorum Başlığı: *




E-posta Adresiniz: *

E-posta adresinizi asla paylaşmayacağız.



Yorumunuz: *




Oyunuz: *














Ekle


SPAM, konu dışı, hakaret ve kişisel saldırı içeren yorumlar onaylanmayacaktır.
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Playmod Android Oyun


Minecraft Apk Nulls Brawl Apk gibi Android Oyun ve Uygulamaları Mod Hileli Son Sürüm ve Ücretsiz Bir Şekilde İndir ve Paylaş.
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